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星僑五術 NCC-900 系列產品目錄 

類 編號 軟件名稱 普及版 實用版 專業版 

含地址授權 

職業版 

含地址及抬頭 

選購產品(需實用版以上) 

下列需分套選購 

選購產品 

可通用於命術類軟件 

論
命
類 

NCC-901 八字論命 $ 990 $ 3600 $ 12000  

地址授權 
抬頭授權 

八字加紫微 
八字加姓名 

三合一 
八字配對 
八字神煞 

$ 1200 

$ 1200 

$ 2000 

$ 1000 

$ 3000 

$ 2000 

$ 0300 

八字人生曲線 $ 1000 

紫微人生曲線 $ 1000 

姓名人生曲線 $ 1000 

康熙字典 $ 1000 

優生造命 $ 1000 

NCC-907 紫微論命 $ 990 $ 3600 $ 12000  

地址授權 
抬頭授權 

紫微加八字 
紫微加姓名 

三合一 
紫微圓盤 

紫微圓盤加八字 
紫微圓盤三合一 

紫微配對 

$ 1200 

$ 1200 

$ 2000 

$ 1000 

$ 3000 

$ 3000 

$ 5000 

$ 6000 

$ 2000 

下列需實用版以上 

八字行運曲線 $ 3000 

紫微行運曲線 $ 3000 

姓名行運曲線 $ 3000 

NCC-917 命名論命 $ 990 $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 

擇
日 

NCC-908 擇日專家  $ 3600 $ 12000 $ 50000 
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 
聲
名
及
注
意
事
項
： 


 

本
系
列
產
品
【
命
盤
、
卦
盤
、
風
水
盤
…
等
各
軟
件
所
附
之
盤
式
】
僅
為
使
用
者
之
輔
助
工
具
，
使

用
者
必
須
具
備
解
盤
的
【
專
業
知
識
】
及
【
專
業
素
養
】
。 


 

使
用
者
分
析
角
度
，
以
【
安
定
人
心
、
匡
正
社
會
風
氣
】
為
導
向
，
才
是
社
會
之
福
。 


 

使
用
者
「
自
行
解
盤
」
或
「
自
行
撰
寫
」
之
解
說
，
因
果
請
自
行
承
擔
。 


 

本
系
列
產
品
【
內
定
解
說
】
僅
供
參
考
，
如
有
附
帶
之
古
文
，
為
保
留
原
文
可
能
未
加
修
飾
，
古
意

應
有
今
解
，
請
讀
者
自
行
體
悟
，
命
運
掌
握
在
自
己
手
裡
！ 


 

購
買
本
系
列
產
品
後
，
即
表
示
同
意
右
列
事
項
。 

NCC-980 玄空擇日   $ 12000  三元奇門擇日 $ 12000 

卜
卦
類 

NCC-916 六爻占卦  $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 

NCC-931 梅花心易  $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 

NCC-967 紫微聖卦  $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 

三
式
類 

NCC-906 奇門遁甲  $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

御定奇門寶鑑 

$ 1200 

$ 1200 

$ 0300 

NCC-925 金口神訣  $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 

NCC-926 六壬神課  $ 3600 $ 12000  
地址授權 
抬頭授權 

$ 1200 

$ 1200 

堪
輿
類 

NCC-920 風水羅盤   $ 12000    

NCC-921 風水設計  $ 3600 $ 12000  
乾坤國寶 
紫白飛星 
後天陽宅 

$ 6000 

$ 3000 

$ 3000 

 NCC-950 吉祥印鑑 列印版:$電洽、雕刻版:$電洽   

※以下產品需『上列』任何一套『實用版』才可附加購買，若無可加購保護鎖 $ 1000 亦可 

其
他
類 

NCC-991 孔明神數  $ 300     

NCC-992 文王神數  $ 300     

NCC-993 三世論命  $ 990   地址授權 $ 1200 

NCC-994 四字論命  $ 300     

NCC-995 卜命大師  $ 300     

NCC-996 先天論命  $ 300     

NCC-997 鬼谷論命  $ 300     

NCC-998 達摩掌金  $ 300     

以上價格為 NT$     網路線上訂購：http://www.ncc.com.tw    2008.9 製表 2010.9 更新 
 
※適用作業系統 Windows（7、Vista、XP）之（32、64）位元 
※本系列實用版(含)以上需配合保護鎖使用，一個註冊用戶僅配發一支保護鎖（而非一套軟件一支） 
 
劃撥帳號：1083230-6        銀行：永豐銀行（林口分行）      ATM 代碼：807 
劃撥戶名：陳恩國         帳戶：星都企業有限公司        銀行匯款：188-001-0010033-2 

 

星都企業有限公司（星僑電腦易學軟件） 
地址：台灣桃園縣龜山鄉復興二路 6 號 1樓（近林口長庚醫院、大崗國中對面） 

電話：(03)328-8833    傳真：(03)328-6557     星僑中國五術網：http://www.ncc.com.tw 
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NCC-901 八字論命 普及版 NT$ 990 
 

普及版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，可快速的排出「八字小命盤」、命盤內十星可點選看解說。白

話解說分析提供：本命、流年、流月、流日等。還有更多的功能… 

 

八字小命盤（NCC-901 普及版、實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

901

八

字

論

命 

普

及

版 



4 

 

 

NCC-901 八字論命 實用版 NT$ 3600 
 

實用版除了包含普及版所有功能外，八字命盤格式：八字中命盤、八字大命盤、八字超大命盤，八字命盤（文字

版），共 5 種命盤格式。八字相關資料：八字關係表、五行旺度、天干旺度。自訂擴充功能：命盤參數設定，修改解

說判斷程式及內容，可自訂喜用神、旺度、大運、命格、人元用事…等資料（可針對生日個別存檔）。還有更多的功

能… 

 

八字中命盤（NCC-901 實用版、專業版內含） 
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八字大命盤（NCC-901 實用版、專業版內含） 
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八字超大命盤（NCC-901 實用版、專業版內含） 
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八字文字盤（NCC-901 實用版、專業版內含）文字可剪貼再運用 
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五行旺度／天干旺度（NCC-901 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

八字關係表（適用 NCC-901 實用版、專業版） 
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NCC-901 八字論命 專業版 NT$ 12000 
專業版除了包含實用版所有功能外，八字命盤增加：八字流年盤、八字本命/大運/流年/月流同時顯示。八字相

關資料：流月盤、流日盤、流時盤、小限盤、十二時辰檢索、行運關係表。還有更多的功能… 

八字大流年盤（NCC-901 專業版內含） 
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八字大盤～大運／流年盤（NCC-901 專業版內含） 
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八字大盤～大運／流年／流月盤（NCC-901 專業版內含） 
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八字超大盤～大運／流年盤（NCC-901 專業版內含） 
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八字超大盤～大運／流年／流月盤（NCC-901 專業版內含） 
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八字流月盤（NCC-901 專業版內含）   八字流日盤（NCC-901 專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

八字流時盤（NCC-901 專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

901

八

字

論

命 

專

業

版 



15 

 

八字十二時辰快速檢索（NCC-901 專業版內含）  八字行運關係表（NCC-901 專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

八字小限盤（NCC-901 專業版內含） 
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NCC-901 八字論命 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-901 普及版、實用版／專業版內含） 

 

命盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-901 普及版以上） 

 

命盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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八字加姓名～大盤（選購 NT$1000／適用 NCC-901 實用版以上） 
提供「八字大盤、八字超大盤」內顯示姓名格局 
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八字加姓名～超大盤（選購 NT$續上頁／適用 NCC-901 實用版以上） 
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八字配對（選購 NT$2000／適用 NCC-901 任何版本） 
八字配對分析 2 個命主之互動，含合婚配對、公司合夥、徵才僱人、兄弟朋友等參考解說。另外提供列印 A4 八字雙

盤，可將 2個命盤列印在同一張 A4紙上。 
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八字神煞（選購 NT$300／適用 NCC-901 任何版本） 

八字神煞 230個（分四柱，不含解說），解說請參閱『現代命理實用集／鐘義明著／武陵出版』 

 

神煞包含：天乙,玉堂,文昌,真文昌,元祿神,元星,天廚,太極貴

人,文昌貴,文星貴,天印貴,天福,天官,歲德,歲德合,歲干合,真

陽貴,真陰貴,真命祿,武曲星,金神七煞,紅艷煞,流霞,天掃星,

節度貴人,金輿,紅鸞天印,福星貴人,天馬,驛馬,攀鞍,亡神,劫

煞,六厄,暗金的殺,元辰,勾絞,災殺,孤辰,寡宿,隔角殺,宅殺

(墓殺),喪門(吊客),白虎兼刃,華蓋自墓,桃花,咸池,將星,祿馬

交馳,天刑殺,官符殺,吞餡殺,病符殺,死符殺,浮沉殺,破殺,自

縊殺,天羅(地網),紫暗星,埋兒煞,年飛廉,年官符,桃花簪主,破

碎朝元,白虎胎神,納音白虎胎神,學堂,詞館,自生,自沐,自冠帶,

自臨官,自旺,自衰,自病,自死,自墓,自絕,自胎,自養,三公煞,

天德,天德合,月德,月德合,暗天德,暗月德,注受,月將,天醫,建

祿,天赦,火(丙)德,水(癸)德,陽德,陰德,天喜神,旌德煞,旌鉞,

福德,秀氣,冰消瓦解,地掃星,血忌,血支,天耗,地耗,三丘,五墓,

天轉(地轉),四廢日,十惡大敗(月),雷霆殺,戟鋒殺,天元坐財,

月官符,太陽居垣,天醫(地醫),天合,成神,天旺,少陰,月天赦,

赦文,月天恩,恩赦,月天喜,活曜,月喝散,月天解,月解神,天印,

地賊,天火,折傷,隔神,天牢,地獄,死?,毛頭,小殺,陰殺,天蕪,

獨火,天禍,天河,白浪,覆舟,喪車,土瘟,白衣,退悔,死神,生成

日,白衣殺,天乙貴人,玉堂貴人,天廚食祿,祿神,真官,真印,真

貴,金轝祿,金轝引從,天元暗祿,暗祿,正馬,福德秀氣,日德,魁

罡,進神,交神,伏神,退神,十靈日,陰陽煞,紅艷煞,陰陽差錯,十

惡大敗(日),真長生,墓殺,陽刃,真羊刃,金神,截路空亡,十大空

亡,天上空亡,十干空亡,五鬼空亡,被祖空亡,八專,九醜,孤鸞寡

鵠,正桃花,胎元財官,胞胎印綬,建祿,沐浴咸池,水溺殺,闕字曲

腳,祿馬同鄉,風雲慶會,祿元互換,天元坐祿,歸祿,官貴學堂(官

貴學館),十干學館(正學館),外財,日解,喝散,日天赦,內解,天

屠殺,天羅(日),地網(日),隔角殺,孤辰隔角,惆悵殺,血光殺…等。 

 

 

其它選購功能 
紫微加八字 

NT$ 2000 

提供三種樣式：不含神煞、含神煞、簡盤等三種命盤樣式。 
※請見第 51～53 頁 命術類共用選購功能 

三合一 

NT$ 3000 

紫微加八字加姓名（已含上面紫微加八字） 
※請見第 54 頁 命術類共用選購功能 

八字人生曲線 

NT$ 1000 

八字人生曲線分析命主一生運勢走向圖。 
※請見第 45 頁 命術類共用選購功能 

紫微人生曲線 

NT$ 1000 

紫微人生曲線分析「紫微十二宮」一生運勢走向圖。 
※請見第 46 頁 命術類共用選購功能 

姓名人生曲線 

NT$ 1000 

姓名人生曲線分析命主一生運勢走向圖。 
※請見第 47 頁 命術類共用選購功能 

八字行運曲線 

NT$ 3000 

八字行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 48 頁 命術類共用選購功能 

紫微行運曲線 

NT$ 3000 

紫微行運曲線提供分析「紫微十二宮」：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 49 頁 命術類共用選購功能 

姓名行運曲線 

NT$ 3000 

姓名行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 50 頁 命術類共用選購功能 

優生造命 

NT$ 3000 

搜尋預產期前２０天最佳剖腹生產吉時（依八字規則，另接受客制） 
※請見第 55 頁 命術類共用選購功能 

康熙字典 

NT$ 1000 

提供康熙字典查尋功能，包含康熙字典【掃瞄版】及【文字版】之顯示功能（需額外安裝） 
※請見第 56 頁 命術類共用選購功能 
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NCC-907 紫微論命 普及版 NT$ 990 
普及版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，可快速的排出「紫微命盤」、命盤內星曜可點選看解說。白話解說

分析提供：本命、古文參考、格局分析、流年、流月、流日等。還有更多的功能… 
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NCC-907 紫微論命 實用版 NT$ 3600 
實用版除了包含普級版所有功能外，提供命盤參數設定，約三十多種項目設定，並提供快速設定派別：中州派、占驗

派、星化派、道家派，直接指定即可，可設定命盤內星曜字型顏色大小位置，設定個人習慣之命盤版面。自訂擴充功

能：修改解說判斷程式及內容，可自訂命宮、中州天地人盤…等資料（可針對生日個別存檔）。還有更多的功能… 
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紫微命盤～中宮直式（NCC-907 實用版、專業版內含） 
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紫微命盤～中宮橫式（NCC-907 實用版、專業版內含） 
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紫微四化飛星盤：自化顯示在外圈（NCC-907 實用版內含／實用版僅提供本命四化） 
實用版只提供本命的自化／化出之四化飛星。 
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紫微四化飛星盤：自化隨星曜動（NCC-907 實用版內含／實用版僅提供本命四化） 
實用版只提供本命的自化／化出之四化飛星。 
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NCC-907 紫微論命 專業版 NT$ 12000 
專業版除了包含實用版所有功能外，紫微命盤增加：大限盤、中限盤、小限盤、流年盤、流月盤、流日盤、流時盤，

並可同時顯示三層的四化、宮名、天宮、流曜，可任意指定三層行運。紫微相關資料：十二時辰檢索。還有更多功能… 
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紫微四化飛星盤：自化顯示在外圈（NCC-907 專業版內含／專業版提供所有行運四化） 
專業版提供：本命、大限、中限、小限、流年、流月、流日、流時的自化／化出之四化飛星，並可同時顯示三層。 
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紫微四化飛星盤：自化隨星曜動（NCC-907 專業版內含／專業版提供所有行運四化） 
專業版提供：本命、大限、中限、小限、流年、流月、流日、流時的自化／化出之四化飛星，並可同時顯示三層。 
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紫微十二時辰快速檢索（NCC-907 專業版內含） 
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NCC-907 紫微論命 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-907 普及版、實用版／專業版內含） 

 

命盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-907 普及版以上） 

 

命盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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紫微加姓名（選購 NT$1000／適用 NCC-907 實用版以上） 
提供「紫微中間加姓名格局」同時顯示 
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紫微圓盤（選購 NT$3000／含二種樣式之一／適用 NCC-907 實用版以上） 
提供紫微圓盤（並提供完整的參數設定，提供２０層圓層，可將星曜自由分配在各層內） 
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紫微圓盤～含八字及流年（選購 NT$續上頁／含二種樣式之二／適用 NCC-907 實用版以上） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

907

紫

微

論

命 

選

購 



35 

 

紫微圓盤加八字～不含神煞（選購 NT$5000／含二種樣式之一／適用 NCC-907 實用版以上） 
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紫微圓盤加八字～含神煞（選購 NT$續上頁／含二種樣式之二／適用 NCC-907 實用版以上） 
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紫微圓盤三合一（選購 NT$6000／已含前面紫微圓盤加八字／適用 NCC-907 實用版以上） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

907

紫

微

論

命 

選

購 



38 

 

紫微配對（選購 NT$2000／適用 NCC-907 任何版本） 

紫微配對分析 2 個命主之互動，含合婚配對、公司合夥、徵才僱人、兄弟朋友等參考解說。另外提供列印 A4紫微雙盤，

可將 2個命盤列印在同一張 A4 紙上。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

其它選購功能 
紫微加八字 

NT$ 2000 

提供三種樣式：不含神煞、含神煞、簡盤等三種命盤樣式。 
※請見第 51～53 頁 命術類共用選購功能 

三合一 

NT$ 3000 

紫微加八字加姓名（已含上面紫微加八字） 
※請見第 54 頁 命術類共用選購功能 

八字人生曲線 

NT$ 1000 

八字人生曲線分析命主一生運勢走向圖。 
※請見第 45 頁 命術類共用選購功能 

紫微人生曲線 

NT$ 1000 

紫微人生曲線分析「紫微十二宮」一生運勢走向圖。 
※請見第 46 頁 命術類共用選購功能 

姓名人生曲線 

NT$ 1000 

姓名人生曲線分析命主一生運勢走向圖。 
※請見第 47 頁 命術類共用選購功能 

八字行運曲線 

NT$ 3000 

八字行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 48 頁 命術類共用選購功能 

紫微行運曲線 

NT$ 3000 

紫微行運曲線提供分析「紫微十二宮」：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 49 頁 命術類共用選購功能 

姓名行運曲線 

NT$ 3000 

姓名行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 50 頁 命術類共用選購功能 

優生造命 

NT$ 3000 

搜尋預產期前２０天最佳剖腹生產吉時（依八字規則，另接受客制） 
※請見第 55 頁 命術類共用選購功能 

康熙字典 

NT$ 1000 

提供康熙字典查尋功能，包含康熙字典【掃瞄版】及【文字版】之顯示功能（需額外安裝） 
※請見第 56 頁 命術類共用選購功能 
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NCC-917 命名論命 普及版 NT$ 990 
 

普及版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，可快速的排出「姓名格局」。白話解說分析提供：個性分析、

總格分析、愛情運、家庭運、人際關係、六親關係、成功運、基礎運、卦象分析、流年分析等。提供「人名」輔助命

名，綜合各派姓名取名規則，提供格局條件、生肖部首過濾文字，可簡化取名的繁瑣過程。還有更多的功能… 

 

姓名格局（NCC-917 普及版、實用版、專業版內含） 
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NCC-917 命名論命 實用版 NT$ 3600 
 

實用版除了包含普及版所有功能外，增加了「公司格局」顯示及參考解說。自訂擴充功能：命盤參數設定，修改

解說判斷程式及內容。提供「公司名稱」輔助命名，可簡化取名的繁索過程，並可挑選文字後自動排列組合名字。還

有更多的功能… 

 

公司格局（NCC-917 實用版、專業版內含） 
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NCC-917 命名論命 專業版 NT$ 12000 
 

專業版除了包含實用版所有功能外，姓名格局增加：生肖姓名格局、十星姓名格局、姓名綜合盤（綜合筆劃／生

肖／十星）。輔助命名：新增「筆名/藝名」取名、自訂各生肖喜用及忌用文字、天運格局條件、三才五行條件、自訂

格局、提供同音字過濾功能。還有更多的功能… 

 

生肖姓名格局（NCC-917 專業版內含） 
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十星姓名格局（NCC-917 專業版內含） 
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綜合姓名格局～筆劃加生肖加十星（NCC-917 專業版內含） 
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NCC-917 姓名論命 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-917 普及版、實用版／專業版內含） 

 

命盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-917 普及版以上） 

 

命盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

其它選購功能 
八字人生曲線 

NT$ 1000 

八字人生曲線分析命主一生運勢走向圖。 
※請見第 45 頁 命術類共用選購功能 

紫微人生曲線 

NT$ 1000 

紫微人生曲線分析「紫微十二宮」一生運勢走向圖。 
※請見第 46 頁 命術類共用選購功能 

姓名人生曲線 

NT$ 1000 

姓名人生曲線分析命主一生運勢走向圖。 
※請見第 47 頁 命術類共用選購功能 

八字行運曲線 

NT$ 3000 

八字行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 48 頁 命術類共用選購功能 

紫微行運曲線 

NT$ 3000 

紫微行運曲線提供分析「紫微十二宮」：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 49 頁 命術類共用選購功能 

姓名行運曲線 

NT$ 3000 

姓名行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖。 
※請見第 50 頁 命術類共用選購功能 

優生造命 

NT$ 3000 

搜尋預產期前２０天最佳剖腹生產吉時（依八字規則，另接受客制） 
※請見第 55 頁 命術類共用選購功能 

康熙字典 

NT$ 1000 

提供康熙字典查尋功能，包含康熙字典【掃瞄版】及【文字版】之顯示功能（需額外安裝） 
※請見第 56 頁 命術類共用選購功能 

 

 

917

命

名

論

命 

選

購 



45 

 

 

命術類 共用選購功能 
 

八字曲線（選購 NT$1000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 任何版本） 
 

八字人生曲線分析命主一生運勢走向圖，它是依照本命、大運、流年之喜用，在流年運勢中產生不同的作用，喜

用則加分，仇忌則減分，閒神則介於其中，依此基本法則而繪製出每一個年齡的高點或低點，提供了流年運勢的曲線。

※『實用版』以上可修改繪製曲線的規則及條件。 
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紫微曲線（選購 NT$1000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 任何版本） 
 

紫微人生曲線分析「紫微十二宮」一生運勢走向圖，它是依照本命、大限、流年之四化，在十二宮產生不同的作

用，化祿則加分，化忌則減分，化權及化科則介於其中，依此基本法則而繪製出每一個年齡的高點或低點，提供了十

二宮每一個宮位的曲線。※『實用版』以上可修改繪製曲線的規則及條件。 
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姓名曲線（選購 NT$1000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 任何版本） 
 

姓名人生曲線分析命主一生運勢走向圖，它是依照本命、大運、流年之五行生剋，在流年運勢中產生不同的作用，

相生則加分，相剋則減分，依此基本法則而繪製出每一個年齡的高點或低點，提供了流年運勢的曲線。※『實用版』

以上可修改繪製曲線的規則及條件。 
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八字行運曲線（選購 NT$3000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 實用版以上） 
 

八字行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖，它是依照各行運的喜用交互作

用，喜用則加分，仇忌則減分，閒神則介於其中，依此基本法則而繪製出行運曲線。 

 

 流年每月曲線：可指定流年起點及終點範圍，運算流年每月的曲線。 

 流月每日曲線：可指定某年的流月起點及終點範圍，運算流月每日的曲線。 

 流日每時曲線：可指定某年某月的流日起點及終點範圍，運算流日每時的曲線。 

 以上三種曲線可各別勾選是否要顯示。 

 日期提供「陽曆」、「農曆」輸入。 
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紫微行運曲線（選購 NT$3000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 實用版以上） 
 

紫微行運曲線提供分析「紫微十二宮」：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖，它是依照行運

四化在十二宮產生不同的作用，化祿則加分，化忌則減分，化權及化科則介於其中，依此基本法則而繪製出行運曲線。 

 

 提供「紫微十二宮」曲線。 

 流年每月曲線：可指定流年起點及終點範圍，運算流年每月的曲線。 

 流月每日曲線：可指定某年的流月起點及終點範圍，運算流月每日的曲線。 

 流日每時曲線：可指定某年某月的流日起點及終點範圍，運算流日每時的曲線。 

 以上三種曲線可各別勾選是否要顯示。 

 日期提供「陽曆」、「農曆」輸入。 
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姓名行運曲線（選購 NT$3000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 實用版以上） 
 

姓名行運曲線提供分析：流年每月曲線、流月每日曲線、流日每時曲線之運勢圖，它是依照各行運的五行生剋作

用，相生則加分，相剋則減分，依此基本法則而繪製出行運曲線。 

 

 流年每月曲線：可指定流年起點及終點範圍，運算流年每月的曲線。 

 流月每日曲線：可指定某年的流月起點及終點範圍，運算流月每日的曲線。 

 流日每時曲線：可指定某年某月的流日起點及終點範圍，運算流日每時的曲線。 

 以上三種曲線可各別勾選是否要顯示。 

 日期提供「陽曆」、「農曆」輸入。 
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紫微加八字～不含神煞（選購 NT$2000／含三種樣式之一／適用 NCC-901、NCC-907 實用版以上） 
提供「紫微中間加八字命盤」同時顯示，提供三種模式：不含神煞、含神煞、簡盤 
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紫微加八字～含神煞（選購 NT$續上頁／含三種樣式之二／適用 NCC-901、NCC-907 實用版以上） 
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紫微加八字～簡盤（選購 NT$續上頁／含三種樣式之三／適用 NCC-901、NCC-907 實用版以上） 
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三合一（選購 NT$3000／已含前面紫微加八字加姓名／適用 NCC-901、NCC-907 實用版以上） 
提供「八字、紫微、姓名格局」同時顯示，合併為三合一命盤 
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優生造命（選購 NT$3000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 任何版本） 
 

搜尋預產期前２０天最佳剖腹生產吉時（依八字規則，另接受客制） 

 

優生造命法則如下： 

1. 五行旺度。 

2. 身強身弱。 

3. 神煞吉凶。 

4. 四柱沖剋、伏吟、箭刃...等。 

5. 大運沖剋、伏吟、箭刃、喜用...等。 
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康熙字典（選購 NT$1000／適用 NCC-901、NCC-907、NCC-917 任何版本） 
 

提供康熙字典查尋功能，包含康熙字典【掃瞄版】及【文字版】之顯示功能（需額外安裝） 
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NCC-916 六爻占卦 實用版 NT$ 3600 
實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每次卜卦資料，提供四種取卦方式：六爻（金錢

卦）、米卦、時間卦、自訂卦象，並可指定用神、卜卦時間，並提供：事由、備註、批註等記事欄位。卦盤內可顯示

目前問卦人之「八字/大運」。解說提供：財運、婚姻、愛情、健康、事業、願望、卜卦古文、易經原文，並可修改解

說判斷程式及內容。還有更多的功能… 

 

卜卦卦盤（NCC-916 實用版、專業版內含） 
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卜卦卦盤顯示備註／批註／空白（NCC-916 實用版、專業版內含） 
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NCC-916 六爻占卦 專業版 NT$ 12000 
 

 專業版包含實用版所有功能。 

 提供人脈圖功能，可建立每一個生日之間的關係，並可顯示出樹狀圖表。 

 提供 10組卦盤參數，可自行運用，顯示及列印可選用不同的參數 

 卦盤中可加入底圖或自己的 Logo一併列印。 

 提供卦盤白板（畫板）功能，可在命盤上畫線、圓、矩、箭頭及換顏色，可配合投影機進行命理教學。 

 提供將卦盤存成圖檔 GIF、PNG、BMP…或向量檔 EMF，運用於其他軟件中。 

 提供解說發送到 E-Mail 電子信箱。 

 

 

 

 

NCC-916 六爻占卦 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-916 實用版／專業版內含） 

 

卦盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-916 實用版以上） 

 

卦盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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NCC-931 梅花心易 實用版 NT$ 3600 
實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每次卜卦資料，提供四種取卦方式：數字卦（提

供 1～3數取卦）、時間卦、文字卦、自訂卦象，並可指定用神、卜卦時間，並提供：事由、備註、批註等記事欄位。

卦盤內可顯示目前問卦人之「八字/大運」。解說提供：、天時、人事、家宅、屋舍、婚姻、生產、求謀（計謀策略）、

飲食、求名、求財、交易、出行、行人、謁見、失物、疾病、官訟、墳墓，並可修改解說判斷程式及內容。還有更多

的功能… 

梅花卦盤（NCC-931 實用版、專業版內含） 
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梅花卦盤左方顯示備註／批註／空白（NCC-916 實用版、專業版內含） 
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NCC-931 梅花心易 專業版 NT$ 12000 
 

 專業版包含實用版所有功能。 

 提供人脈圖功能，可建立每一個生日之間的關係，並可顯示出樹狀圖表。 

 提供 10組卦盤參數，可自行運用，顯示及列印可選用不同的參數 

 卦盤中可加入底圖或自己的 Logo一併列印。 

 提供卦盤白板（畫板）功能，可在命盤上畫線、圓、矩、箭頭及換顏色，可配合投影機進行命理教學。 

 提供將卦盤存成圖檔 GIF、PNG、BMP…或向量檔 EMF，運用於其他軟件中。 

 提供解說發送到 E-Mail 電子信箱。 

 

 

 

 

NCC-931 梅花心易 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-931 實用版／專業版內含） 

 

卦盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-931 實用版以上） 

 

卦盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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NCC-967 紫微聖卦 實用版 NT$ 3600 
 紫微聖卦是以紫微斗數星曜為基礎的一種占卜術，依所問之事選擇適合的牌陣，再虔誠恭請紫微星君垂示卦象。 

 實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每次卜卦資料。 

 提供二種取卦方式： 

 紫微牌（提供 5 種牌陣：三方四正牌陣、天地人牌陣、二選一牌陣、行動牌陣、方位牌陣） 

 電腦抽牌：由電腦隨機抽牌。 

 手動抽牌：由電腦洗牌後，使用者抽牌。 

 撲克牌（提供 9 種問事項目：事業、財運、合夥、身體、考運、感情、官事、運途、外出） 

 選擇問事項目後，需再輸入一個與問事相關的文字。 

 可指定卜卦時間，並提供：事由、備註、批註等記事欄位。 

 可直接點選卦盤內的牌，即可顯示該牌的基本參考解說。 

 提供紫微牌及撲克牌參考解說分析內容。 

 提供修改解說判斷程式及內容。還有更多的功能… 

 本軟件與藝文軒 (luck.ncc.to) 合作開發，軟件內圖像及牌陣用法及說明皆為「藝文軒」著作權所有。 

 

 

紫微牌（NCC-967 實用版、專業版內含） 
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撲克牌（NCC-967 實用版、專業版內含） 
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NCC-967 紫微聖卦 專業版 NT$ 12000 
 

 專業版包含實用版所有功能。 

 紫微牌（提供 10種牌陣：除實用版 5種外，再增加：三選一牌陣、愛情牌陣、貴人牌陣、一週運勢牌陣、十二

宮牌陣） 

 提供人脈圖功能，可建立每一個生日之間的關係，並可顯示出樹狀圖表。 

 提供 10組卦盤參數，可自行運用，顯示及列印可選用不同的參數 

 卦盤中可加入底圖或自己的 Logo一併列印。 

 提供卦盤白板（畫板）功能，可在命盤上畫線、圓、矩、箭頭及換顏色，可配合投影機進行命理教學。 

 提供將卦盤存成圖檔 GIF、PNG、BMP…或向量檔 EMF，運用於其他軟件中。 

 提供解說發送到 E-Mail 電子信箱。 

 

 
 

967

紫

微

聖

卦 

專

業

版 



67 

 

 

NCC-967 紫微聖卦 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-967 實用版／專業版內含） 

 

卦盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-967 實用版以上） 

 

卦盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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NCC-906 奇門遁甲 實用版 NT$ 3600 
實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每個奇門資料，提供：年盤、月盤、日盤、時盤，

並可自訂日期四柱、年月日時之局數，並提供：事由、備註、批註等記事欄位。提供即時調盤功能，可調整日期及局

數。解說提供：各種用事方位參考解說，並可修改解說判斷程式及內容。還有更多的功能… 

奇門遁甲盤（提供年盤／月盤／日盤／時盤／NCC-906 實用版、專業版內含） 
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奇門遁甲～日家奇門盤（NCC-906 實用版、專業版內含） 
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奇門遁甲參數設定～提供各門各派快速設定選單（NCC-906 實用版、專業版內含） 
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NCC-906 奇門遁甲 專業版 NT$ 12000 
 專業版包含實用版所有功能。 

 專案版提供奇門盤搜尋功能，可指定搜尋「天盤、地盤、八門、九星、八神、紫白」在何宮或「奇門格局、陰陽

局、直使、直符、方位、星期」等條件來搜尋奇門盤。 

 提供人脈圖功能，可建立每一個生日之間的關係，並可顯示出樹狀圖表。 

 提供 10組奇門盤參數，可自行運用，顯示及列印可選用不同的參數。 

 奇門盤中可加入底圖或自己的 Logo一併列印。 

 提供奇門盤白板（畫板）功能，可在命盤上畫線、圓、矩、箭頭及換顏色，可配合投影機進行命理教學。 

 提供將奇門盤存成圖檔 GIF、PNG、BMP…或向量檔 EMF，運用於其他軟件中。 

 提供解說發送到 E-Mail 電子信箱。 

 

 

奇門遁甲盤搜尋功能（NCC-906 專業版內含） 
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NCC-906 奇門遁甲 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-906 實用版／專業版內含） 

 

奇門盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-906 實用版以上） 

 

奇門盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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御定奇門寶鑑（選購 NT$ 300／適用 NCC-906 實用版以上） 

提供「御定奇門寶鑑」古文及奇門圓盤 
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NCC-925 金口神訣 實用版 NT$ 3600 
 

實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每個金口資料，提供指定起盤日期、晝占、夜占，

並可自訂月將、月支、日柱、時支來起盤，並提供：事由、備註、批註等記事欄位。提供即時調盤功能。解說提供：

金口參考解說，並可修改解說判斷程式及內容。還有更多的功能… 

 

金口盤（NCC-925 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NCC-925 金口神訣 專業版 NT$ 12000 
 專業版包含實用版所有功能。 

 提供人脈圖功能，可建立每一個生日之間的關係，並可顯示出樹狀圖表。 

 提供 10組金口訣盤參數，可自行運用，顯示及列印可選用不同的參數。 

 金口訣盤中可加入底圖或自己的 Logo一併列印。 

 提供金口訣盤白板（畫板）功能，可在命盤上畫線、圓、矩、箭頭及換顏色，可配合投影機進行命理教學。 

 提供將金口訣盤存成圖檔 GIF、PNG、BMP…或向量檔 EMF，運用於其他軟件中。 

 提供解說發送到 E-Mail 電子信箱。 
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NCC-925 金口神訣 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-925 實用版／專業版內含） 

 

金口盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-925 實用版以上） 

 

金口盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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NCC-926 六壬神課 實用版 NT$ 3600 
實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每個六壬資料，提供指定起盤日期、晝占、夜占，

並可自訂月將、月支、日柱、時支來起盤，並提供：事由、備註、批註等記事欄位。提供即時調盤功能。提供廿多項

占事之神煞顯示功能。解說提供：六壬參考解說，並可修改解說判斷程式及內容。還有更多的功能… 

六壬盤（NCC-926 實用版、專業版內含） 
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御定六壬直指（NCC-926 實用版、專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

六壬全鈐（NCC-926 實用版、專業版內含） 
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六壬神煞表（NCC-926 實用版、專業版內含） 
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NCC-926 六壬神課 專業版 NT$ 12000 
 專業版包含實用版所有功能。 

 提供人脈圖功能，可建立每一個生日之間的關係，並可顯示出樹狀圖表。 

 提供 10組六壬盤參數，可自行運用，顯示及列印可選用不同的參數。 

 六壬盤中可加入底圖或自己的 Logo一併列印。 

 提供六壬盤白板（畫板）功能，可在命盤上畫線、圓、矩、箭頭及換顏色，可配合投影機進行命理教學。 

 提供將六壬盤存成圖檔 GIF、PNG、BMP…或向量檔 EMF，運用於其他軟件中。 

 提供解說發送到 E-Mail 電子信箱。 

 

六壬神煞表～含行運（NCC-926 專業版內含） 
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NCC-926 六壬神課 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-926 實用版／專業版內含） 

 

六壬盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-926 實用版以上） 

 

六壬盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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NCC-921 風水設計 實用版 NT$ 3600 
 

實用版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可記錄每個房子資料：地址、電話、居住人員、備註、

經緯度，可旋轉羅盤定坐向，提供簡易繪圖功能及家俱圖庫，支援多頁設計，並可透過掃瞄器將平面圖輸入進來套圖。

風水盤提供：八宅宅位方盤（可自訂宅卦）、八宅命卦方盤（直接選用目前人員命卦）、玄空飛星方盤（可自訂元運），

可直接套入設計圖上。解說提供：八宅、玄空古文參考內容，並可修改解說判斷程式及內容。提供透明羅盤工具。還

有更多的功能… 

 

 

基本羅盤～方位圓圖（NCC-921 實用版、專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

八宅風水～宅位圖／命卦圖（NCC-921 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921

風

水

設

計 

實

用

版 



82 

 

玄空風水～玄空飛星（NCC-921 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

玄空風水～玄空飛星（含行運紫白／NCC-921 實用版、專業版內含） 
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NCC-921 風水設計 專業版 NT$ 12000 
 

專業版除了包含實用版所有功能外，風水盤增加：八宅宅位圓盤（可自訂宅卦）、八宅命卦圓盤（直接選用目前

人員命卦）、玄空飛星圓盤（可自訂元運）、來水、去水、城門訣、排龍訣、其他圓盤：八卦、廿四山、卦山、六十

四卦（含卦爻分金）。還有更多的功能… 

 

基本羅盤～六十四卦（含卦爻分金／NCC-921 專業版內含） 
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八宅風水～宅位圖／命卦圖（NCC-921 專業版內含） 
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八宅風水～小遊年（NCC-921 專業版內含） 
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玄空風水～玄空圓盤（含行運紫白／NCC-921 專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921

風

水

設

計 

專

業

版 



88 

 

玄空風水～城門訣（NCC-921 專業版內含） 
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玄空風水～排龍訣（NCC-921 專業版內含） 
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九星風水～九星砂法（NCC-921 專業版內含） 
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九星風水～輔星水法（NCC-921 專業版內含） 
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NCC-921 風水設計 選購功能 
 

乾坤國寶～龍門八局（選購 NT$6000／適用 NCC-921 任何版本） 
提供乾坤國寶龍門八局之風水設計羅盤 
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乾坤國寶～顯示牢星（選購 NT$續上頁／適用 NCC-921 任何版本） 
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乾坤國寶～先後天水（選購 NT$續上頁／適用 NCC-921 任何版本） 
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乾坤國寶～水口曜煞（選購 NT$續上頁／適用 NCC-921 任何版本） 
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紫白飛星（選購 NT$3000／適用 NCC-921 任何版本） 
 

 

提供紫白飛星之風水設計羅盤（含方盤、圓盤） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

紫白方盤（含行運紫白） 
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紫白飛星～圓盤（選購 NT$續上頁／適用 NCC-921 任何版本） 
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後天陽宅（選購 NT$3000／適用 NCC-921 任何版本） 
 

後天派陽宅（八卦等分尺） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

後天派陽宅（廿四山等分尺） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

廿四山／玄空五行／外水局五行 
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NCC-920 風水羅盤 專業版 NT$ 12000 
「風水羅盤」是專門用來輔助設計「羅盤」之軟體，可以透過本軟體所提供簡單且快速的設計功能，設計屬於自

己專用的羅盤層及內容，可運用於：風水羅盤教學、羅盤尺製作（需配合噴墨印表機及透明膠片）、另存圖檔套入其

他軟體內應用。還有更多的功能… 

 

下列風水羅盤僅為範例，可自行設計羅盤內容 
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NCC-908 擇日專家 實用版 NT$ 3600 
實用版提供公元 1～3000 年通書日課，日課顯示承襲傳統通書的日課格式，閱讀習慣不變，其中包含了：陽曆、

陰曆、月相（含時間）、登貴時辰、沖肖煞方、十二建除、六十四卦、玄空卦數、廿八星宿、九星（方位圖）、吉神、

凶神、憲書宜事、協紀宜事、通書宜事、正沖、的呼、胎神占方、烏兔十二時辰表、烏兔星曜值日（方位圖）、十二時

辰表（吉凶神）、目前及下個節氣、時區、經度、緯度、日出、正午、日落。另外提供資料：通書首頁、天星宮度、月

曆、年度列表、歷代年表、年度節氣表、年度土王表、真太陽時差表、董公擇日內容、月禽表、時禽表、廿八星宿（歲

差校正）、正沖年庚表。並提供用事搜尋功能，可複選用事後，指定日期範圍來搜尋。還有更多的功能… 

通書日課（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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通書首頁（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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黃道天星宮度（NCC-908 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月曆（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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年度列表（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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歷代年表（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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年度節氣表（NCC-908 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年度節氣表～以太陽角度計算（NCC-908 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

908

擇

日

專

家 

實

用

版 



106 

 

年度土王表（NCC-908 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

真太陽時差（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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董公擇日（NCC-908 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（NCC-908 實用版、專業版內含）                         

月禽列表 時禽列表 廿八星宿(歲差校正) 
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正沖年庚表（NCC-908 實用版、專業版內含） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

推算回魂日期（NCC-908 實用版、專業版內含） 
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NCC-908 擇日專家 專業版 NT$ 12000 
 

專業版除了包含實用版所有功能外，更提供了專業日期搜尋：星期、干支、三元紫白、天星到宮、天元烏兔、三

元玄空、廿八星宿、納甲陰陽…等搜尋條件，可複選項目後，指定日期範圍來搜尋。還有更多的功能… 
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多功能搜尋日期（NCC-908 專業版內含） 
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NCC-908 擇日專家 職業版 NT$ 50000 
 

職業版除了包含專業版所有功能外，主要提供自動化擇日功能，包含了 ：一般擇日：遵依《剋擇講義》逐條篩

選並制化，提供常用事項：祈福、開光、移徙、入宅、安香、動土、起基定磉、豎柱上樑、安門、安砱。嫁娶擇日：

遵依《玉歷碎金賦》逐條篩選並制化，提供嫁娶項目：訂盟納采、裁衣合帳、安床、嫁娶。葬課擇日：遵依《安葬碎

金賦》逐條篩選並制化，提供葬課項目：入殮、移柩、火化、安葬（進金、進塔）、破土、立碑、祭墓、除靈、啟攢、

修墳。輸入參加人員資料並指定日期範圍，便可自動過濾日期，並提供驗算功能，專業正式課表列印。還有更多的功

能… 

 

五大煞多人擇日（NCC-908 職業版內含） 
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一般擇日（NCC-908 職業版內含） 
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嫁娶擇日（NCC-908 職業版內含） 
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葬課擇日（NCC-908 職業版內含） 
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NCC-908 擇日專家 選購功能 
 

地址授權（選購 NT$1200／適用 NCC-908 實用版／專業版內含） 

 

日課盤內原顯示「本公司資訊」共５行，提供用戶修改用戶之舘名、聯絡…等資訊（專業版內含） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抬頭授權（選購 NT$ 1200／適用 NCC-908 實用版、專業版／職業版內含） 

 

日課盤上方原顯示「【星僑】 星僑五術 【星僑】」字樣，提供用戶修改抬頭標題內容 
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NCC-980 玄空擇日 專業版 NT$ 12000 
 

玄空擇日以玄空大卦六十甲子所蘊含的玄空五行及玄空卦運，將天時、地利、人和三者環環相扣，進而找出最佳

的時間，本軟體僅是輔助工具，使用者需具備玄空擇日的專業知識，它可以簡化擇日的步驟及時間。輸入參加人員資

料並指定日期範圍，便可自動過濾日期，並提供驗算功能，專業正式課表列印。還有更多的功能… 
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玄空擇日課表（NCC-980 專業版內含） 
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NCC-980 玄空擇日 選購功能 
 

三元奇門擇日（選購 NT$12000／適用 NCC-980 任何版本） 
提供以「玄空擇日」為基礎，再結合「奇門遁甲」來擇日，其流程需先經「玄空擇日」篩選出符合的日期後，再由「奇門遁

甲」來找適合的方位（使用者必須具備三元奇門擇日之專業知識）。 
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三元奇門擇日（選購 NT$續上頁／適用 NCC-980 任何版本） 
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NCC-950 吉祥印鑑 列印版 NT$電洽 
列印版提供了完整的生日資料分類、建檔與管理，依生日可製作多個印章，直接由生日的「中文名字」或「公司

名稱」產生印章，並儲存在該生日內，可指定尺寸，選字，內建篆字五千多個向量字型，每個字皆提供三種字型：一

般、連邊、加長，並提供造字擴充功能，印面文字提供：編輯、增刪筆劃、換字、存字、調整比例、文字轉角圓孤度，

顯示「八卦方位」底圖，方便連邊，印面可另存圖檔，或列印後配合光電雕刻。還有更多的功能… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NCC-950 吉祥印鑑 雕刻版 NT$電洽 
雕刻版除了包含列印版所有功能外，提供可與「雕刻機」自動連線雕刻，雕刻機控制功能：指定夾具、設定原點、

選擇材質（木壓角牙銅特）、雕刻速度、下刀速度、雕刻深度（分幾次刻）、先修字邊、後修字邊、修印邊、最後清

底、左右鏡射、上下顛倒、旋轉、測量…等專業雕刻功能。還有更多的功能… 
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NCC-99x 其他類 
 

 

※以下產品需上列 NCC-900 系列任一套『實用版』才可附加購買 

NCC-991 孔明神數 

NT$ 300 

「孔明神數」又名「諸葛神數」相傳為諸葛孔明所著，神秘不可思議，小自個人榮辱家庭得失，

大至邦國盛衰，及世界變化，皆可求算，無不靈驗如神。 

NCC-992 文王神數 

NT$ 300 

文王神數是占卜術的一種，相傳由周文王發明，可心想與欲占卜事物有關之三個數字，求得卦

籤詩。 

NCC-993 三世論命 

NT$ 990 

三世論命包含袁天罡先師神數秤骨、立命之宮位解說、骨格、四季皇帝、以年柱推斷性情、夫

妻姻緣、花園宮旺弱、兄弟宮旺弱、食祿宮旺弱、小兒七歲內橋關煞、四象八卦、神煞、壽命

定數。 

※可選購地址授權 NT$ 1200（選購） 

NCC-994 四字論命 

NT$ 300 

「四字斷終生」相傳為宋朝邵康節所著，為一命理奇書，由出生年月日時所推算出四個字所組

成的句子，文字優美，詞藻典雅，為不可多得的古藏秘本，借由本軟體可以快速的推算出結果。 

NCC-995 卜命大師 

NT$ 300 

卜命論命相傳由鬼谷子先生所著，由問卜者提供出生年月日時等資料，再分別計算出幾宮幾度，

進而推算命運吉凶，內容包含了：古詩云、妻宮、財運、子息、祿位等解說。 

NCC-996 先天論命 

NT$ 300 

先天論命是流傳於民間的一種祿命術或稱江湖算命術，以出生日期推算吉凶禍福。 

NCC-997 鬼谷論命 

NT$ 300 

鬼谷論命相傳由鬼谷子先生所著，由問卜者提供出生年月日時等資料，進而推算命運吉凶，內

容包含了：基業、兄弟、行藏、婚姻、子息、歸隱等解說。 

NCC-998 達摩掌金 

NT$ 300 

「達摩一掌金」是流傳於坊間的一種祿命術，以出生日期推算命造之吉凶禍福。 

 

 

 

※本文件僅供參考，實際功能與建議售價以本公司最後更新版本為準。 
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	NCC-901　八字論命　普及版　NT$ 990
	八字小命盤（NCC-901普及版、實用版、專業版內含）

	NCC-901　八字論命　實用版　NT$ 3600
	八字中命盤（NCC-901實用版、專業版內含）
	八字大命盤（NCC-901實用版、專業版內含）
	八字超大命盤（NCC-901實用版、專業版內含）
	八字文字盤（NCC-901實用版、專業版內含）文字可剪貼再運用
	五行旺度／天干旺度（NCC-901實用版、專業版內含）
	八字關係表（適用NCC-901實用版、專業版）

	NCC-901　八字論命　專業版　NT$ 12000
	八字大流年盤（NCC-901專業版內含）
	八字大盤～大運／流年盤（NCC-901專業版內含）
	八字大盤～大運／流年／流月盤（NCC-901專業版內含）
	八字超大盤～大運／流年盤（NCC-901專業版內含）
	八字超大盤～大運／流年／流月盤（NCC-901專業版內含）
	八字流月盤（NCC-901專業版內含）  　八字流日盤（NCC-901專業版內含）
	八字流時盤（NCC-901專業版內含）
	八字十二時辰快速檢索（NCC-901專業版內含）　　八字行運關係表（NCC-901專業版內含）
	八字小限盤（NCC-901專業版內含）

	NCC-901　八字論命　選購功能
	地址授權（選購NT$1200／適用NCC-901普及版、實用版／專業版內含）
	抬頭授權（選購NT$ 1200／適用NCC-901普及版以上）
	八字加姓名～大盤（選購NT$1000／適用NCC-901實用版以上）
	八字加姓名～超大盤（選購NT$續上頁／適用NCC-901實用版以上）
	八字配對（選購NT$2000／適用NCC-901任何版本）
	八字神煞（選購NT$300／適用NCC-901任何版本）
	其它選購功能

	NCC-907　紫微論命　普及版　NT$ 990
	NCC-907　紫微論命　實用版　NT$ 3600
	紫微命盤～中宮直式（NCC-907實用版、專業版內含）
	紫微命盤～中宮橫式（NCC-907實用版、專業版內含）
	紫微四化飛星盤：自化顯示在外圈（NCC-907實用版內含／實用版僅提供本命四化）
	紫微四化飛星盤：自化隨星曜動（NCC-907實用版內含／實用版僅提供本命四化）

	NCC-907　紫微論命　專業版　NT$ 12000
	紫微四化飛星盤：自化顯示在外圈（NCC-907專業版內含／專業版提供所有行運四化）
	紫微四化飛星盤：自化隨星曜動（NCC-907專業版內含／專業版提供所有行運四化）
	紫微十二時辰快速檢索（NCC-907專業版內含）

	NCC-907　紫微論命　選購功能
	地址授權（選購NT$1200／適用NCC-907普及版、實用版／專業版內含）
	抬頭授權（選購NT$ 1200／適用NCC-907普及版以上）
	紫微加姓名（選購NT$1000／適用NCC-907實用版以上）
	紫微圓盤（選購NT$3000／含二種樣式之一／適用NCC-907實用版以上）
	紫微圓盤～含八字及流年（選購NT$續上頁／含二種樣式之二／適用NCC-907實用版以上）
	紫微圓盤加八字～不含神煞（選購NT$5000／含二種樣式之一／適用NCC-907實用版以上）
	紫微圓盤加八字～含神煞（選購NT$續上頁／含二種樣式之二／適用NCC-907實用版以上）
	紫微圓盤三合一（選購NT$6000／已含前面紫微圓盤加八字／適用NCC-907實用版以上）
	紫微配對（選購NT$2000／適用NCC-907任何版本）
	其它選購功能

	NCC-917　命名論命　普及版　NT$ 990
	姓名格局（NCC-917普及版、實用版、專業版內含）

	NCC-917　命名論命　實用版　NT$ 3600
	公司格局（NCC-917實用版、專業版內含）

	NCC-917　命名論命　專業版　NT$ 12000
	生肖姓名格局（NCC-917專業版內含）
	十星姓名格局（NCC-917專業版內含）
	綜合姓名格局～筆劃加生肖加十星（NCC-917專業版內含）

	NCC-917　姓名論命　選購功能
	地址授權（選購NT$1200／適用NCC-917普及版、實用版／專業版內含）
	抬頭授權（選購NT$ 1200／適用NCC-917普及版以上）
	其它選購功能

	命術類　共用選購功能
	八字曲線（選購NT$1000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917任何版本）
	紫微曲線（選購NT$1000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917任何版本）
	姓名曲線（選購NT$1000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917任何版本）
	八字行運曲線（選購NT$3000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917實用版以上）
	紫微行運曲線（選購NT$3000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917實用版以上）
	姓名行運曲線（選購NT$3000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917實用版以上）
	紫微加八字～不含神煞（選購NT$2000／含三種樣式之一／適用NCC-901、NCC-907實用版以上）
	紫微加八字～含神煞（選購NT$續上頁／含三種樣式之二／適用NCC-901、NCC-907實用版以上）
	紫微加八字～簡盤（選購NT$續上頁／含三種樣式之三／適用NCC-901、NCC-907實用版以上）
	三合一（選購NT$3000／已含前面紫微加八字加姓名／適用NCC-901、NCC-907實用版以上）
	優生造命（選購NT$3000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917任何版本）
	康熙字典（選購NT$1000／適用NCC-901、NCC-907、NCC-917任何版本）

	NCC-916　六爻占卦　實用版　NT$ 3600
	卜卦卦盤（NCC-916實用版、專業版內含）
	卜卦卦盤顯示備註／批註／空白（NCC-916實用版、專業版內含）

	NCC-916　六爻占卦　專業版　NT$ 12000
	NCC-916　六爻占卦　選購功能
	地址授權（選購NT$1200／適用NCC-916實用版／專業版內含）
	抬頭授權（選購NT$ 1200／適用NCC-916實用版以上）

	NCC-931　梅花心易　實用版　NT$ 3600
	梅花卦盤（NCC-931實用版、專業版內含）
	梅花卦盤左方顯示備註／批註／空白（NCC-916實用版、專業版內含）

	NCC-931　梅花心易　專業版　NT$ 12000
	NCC-931　梅花心易　選購功能
	地址授權（選購NT$1200／適用NCC-931實用版／專業版內含）
	抬頭授權（選購NT$ 1200／適用NCC-931實用版以上）

	NCC-967　紫微聖卦　實用版　NT$ 3600
	紫微牌（NCC-967實用版、專業版內含）
	撲克牌（NCC-967實用版、專業版內含）

	NCC-967　紫微聖卦　專業版　NT$ 12000
	NCC-967　紫微聖卦　選購功能
	地址授權（選購NT$1200／適用NCC-967實用版／專業版內含）
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	玄空風水～城門訣（NCC-921專業版內含）
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	NCC-921　風水設計　選購功能
	乾坤國寶～龍門八局（選購NT$6000／適用NCC-921任何版本）
	乾坤國寶～顯示牢星（選購NT$續上頁／適用NCC-921任何版本）
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	推算回魂日期（NCC-908實用版、專業版內含）

	NCC-908　擇日專家　專業版　NT$ 12000
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